
UCHWAŁA NR XLI/287/2014
RADY GMINY OLSZANICA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie  utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Karnym w Uhercach Mineralnych, 
ustalenia jego numeru i granic oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art.12 § 4,§ 5, § 11 ,§ 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-  Kodeks wyborczy 
(Dz. U.2011.21.112 z późn. zm.) - Rada Gminy Olszanica na wniosek Wójta Gminy Olszanica

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się niżej określony odrębny obwód głosowania w Zakładzie Karnym w Uhercach Mineralnych 
w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów , burmistrzów 
i prezydentów miast  zarządzonymi na dzień 16 listopada  2014r.

 Numer 
Obwodu

 Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

 
5

 
Zak ł ad Karny w Uhercach Mineralnych

 
Zakład Karny

w Uhercach Mineralnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku      Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi      do Komisarza 
Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do      publicznej wiadomości.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Edward Gocał

Id: E6C98F44-D570-40C9-A57D-02D2DCC6479E. Podpisany Strona 1




